Estado do do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 08/10/2019

Ata n°65/2019

Aos oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove, às 9h3Omin, reuniu-se em
Sessão Plenária, na sala do Plenário, no prédio do Palácio do Comércio, localizada no segundo
andar da Sede da Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de
Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio de Vogais da JucisRS, sob a presidência do Presidente
Flávio Koch, que saudou a todos os presentes. Em seguida, encerra-se ás Sessões de Turmas
para dar inicio à Sessão Plenária do dia 08/10/2019. Verificado o quárum foi aberta à Sessão.
Após, foi feita a leitura e a discussão da ata de n° 64/2019, de 03/10/2019, em regime de
discussão e votação, não havendo discordância, foi aprovada por unanimidade. De imediato, o
Presidente passou à análise da correspondência remetida pelo Poder Judiciário, a saber: SESSÃO

PLENÁRIA DO DIA 08-10-2019 PROTOCOLO N2  19/385.306-0; ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA; EMPRESA: EZT

OFICINA DE TURISMO AGENCIA DE VIAGENS LTDA; NIRE: 4320122700-8; PROCESSO N2  001/1.05.2310594-4;

COMARCA: PORTO ALEGRE/RSPROTOCOLO N2  19/385.299-3; ARROLAMENTO DE BENS; EMPRESA: ONZE

CONSTRUTORA E URBANIZADORA LTDA; NIRE: 4320577282-5; PROTOCOLO N2  19/403.840-8; ARROLAMENTO DE

BENS; EMPRESA: BITCOM CORRETORA DE SEGUROS E MULTISERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA; NIRE: 4320852828-3;

PROTOCOLO N2  19/385.300-1; ARROLAMENTO DE BENS; EMPRESA: E-PLAY DISTRIBUIDORA DE VALOR ADICIONADO

LTDA; NIRE: 4320825364-1; PROTOCOLO N2  19/385.304-3; ENCERRAMENTO DE FALÊNCIA; EMPRESA: TREVO AUTO

PECAS LTDA; NIRE: 4320023376-4; PROCESSO N2  001/1.07.0044108-9; COMARCA: PORTO ALEGRE/RS.PROTOCOLO

N2  19/385.323-0; DISSOLUÇÃO PARCIAL; EMPRESA: CLAIRTON LUIS ALVES RODRIGUES & CIA LTDA; NIRE:

4320505605-4; PROCESSO N2  001/1.18.0108420-4; COMARCA: PORTO ALEGRE/RS.PROTOCOLO N2  19/403.842-4;

DECRETAÇÃO DE FALÊNCIA; EMPRESA: JBT JOST & BORGES TELECOMUNICACOES LTDA; NIRE: 4320684004-2;

PROCESSO N2  027/1.17.0001370-0; COMARCA: SANTA MARIA/RS.PROTOCOLO N2  19/385.302-7; ENCERRAMENTO

DE FALÊNCIA; EMPRESA: LAGOPESCA INDUSTRIA COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA; NIRE: 4320205458-

1; PROCESSO N2  01195081482; COMARCA: PORTO ALEGRE/RS. PROTOCOLO N2  19/385.482-1; LEVANTAMENTO DE

RESTRIÇÃO JUDICIAL; EMPRESA: DEVELO PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO E NEGOCIOS LTDA; NIRE: 4320754943-1;

PROCESSO N2  5050347-18.2015.4.04.7100/RS; COMARCA: PORTO ALEGRE/RS. PRO 	N2  19/385.484-8;

EXCLUSÃO DE SÓCIO; EMPRESA: CODIGO SEGURANCA . E VIGILANCIA PRIVADA L A - EPP; NI E: 4320482118-1;

PROCESSO N2 0020349-03.2019.5.04.0008; COMARCA: PORTO ALEGRE/,R< Dando pr sseguimento o

presidente agradeceu às presenças, mandando que fosse lavraíla a presente a, que depois de

lida e aprovada é assinada por todos, em seguida, encerrou presente plenári para dar início às

sessões de turmas.

JucisRS Avenida Júiç d 	astilhos 120, Centro - Porto Alegre et
Fones: Geral - (51) 3216-7500

C) `---

FLAV KO H
Pre

IQU S. MARTINELLI
Vi e-Pre dente

Aristóte 	Rosa Gaivão
gal

Dennis Bariani
Vggal

JucisRS Avenida Júlio e Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS
F nes: Geral - (51) 3216-7500

CEP 9000-130.

ellin Queiroz
Vogal

ngelo Santo

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

ana do D
Junta Co

Sec

Fabiano Zouvi
Vogal

Lauren Block Teixeira
Vogal

.%

z\f"N
Elivelto Nagel •a Rosa Finkler

Vogai

Juliano Br- • atto Abadie
Vogal

Lize Abelin ação
Vogal

Lau

tado do Rio Grande do Sul
envolvimento Econômico e Turismo.
ercial, Industrial e Serviços

ow)Set.t.,,

i .

Leonardo Ely S hreiner
Vogal

/

arrnir

Paulo Ricardo Maia
Vogal

Luis Matlipus The en e Castro
Vogal

Murilo Lima Trin ade
Vog,a11

ia LS I

m°
Vog

ren de V rgas Momback
gal

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

3

Roney Alberto Stelmach
Vogal

Tassiro Astrogi 	Fracasso
Vo

ilton Hocsm n
Vogal

iana Francisco
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004